РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Мурманская область

Совет депутатов городское поселение

Туманный Кольского района

Р Е Ш Е Н И Е

«_31__» _марта  2014года

          №   43_
г.п. Туманный

Об отмене Решения Совета депутатов от 28.03.2012г. № 274  «Об утверждении  Порядка ведения реестра муниципальных лотерей»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов  городского поселения Туманный Кольского район

РЕШИЛ:
Решение Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района от 28.03.2012г. № 274 «об утверждении  Порядка ведения реестра муниципальных лотерей»  считать утратившим силу:

Глава  городского поселения
           Туманный  Кольского района                                             Т.А. Антоненко